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Aparat do krioterapii Cryo 7  
  

Opis produktu:  

Z ponad 60 000 sprzedanych urządzeń, linia Cryo
jest niekwestionowanym światowym liderem w
dziedzinie urządzeń do chłodzenia skóry.
Najnowszy produkt, Cryo 7, to system do
chłodzenia tkanek i skóry, którego cechą
charakterystyczną jest bezdotykowe chłodzenie.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Terapia zimnym powietrzem
o temperaturze do -30°C
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Odkryj terapię zimnym powietrzem

Terapia zimnym powietrzem jest odpowiednia do krótkotrwałego, szybkiego i intensywnego
schładzania skóry, a także do dłuższych okresów umiarkowanego schładzania w celu obniżenia
temperatury w głębszych warstwach tkanki. Terapię zimnym powietrzem stosuje się w:

ostrych i przewlekłych stanach bólowych układu mięśniowo-szkieletowego: choroby
reumatyczne, tendinopatie, ostre stany zapalne, ból dolnej części pleców;
bólu związanym z zabiegiem: w chirurgii stawu kolanowego, biodrowego, kręgosłupa i barku;
bólu okołozabiegowym: w dermatologii, takiej jak fotodynamika i laseroterapia, do usuwania
drenażu klatki piersiowej, przed/podczas zastrzyków i aspiracji;
spastyczności i bólu w związku z zaburzeniami neurologicznymi.

Zastosowanie w branży estetycznej

Aparaty Cryo są szeroko stosowane w branży estetycznej do znieczulania naskórka. Ich popularność
można przypisać niezawodności i skuteczności w szerokim zakresie zastosowań. Aparat Cryo 7
minimalizuje ból związany z zabiegami takimi jak usuwanie tatuaży, zastrzyki, depilacja laserowa,
chirurgia plastyczna i inne. Bez tej znaczącej ulgi w bólu (i ulgi pacjenta od strachu przed bólem),
zabiegi są znacznie trudniejsze do wykonania.

Łatwość użytkowania

Cryo 7 jest obsługiwany za pomocą intuicyjnego, 10-calowego wyświetlacza dotykowego o wysokiej
rozdzielczości. Urządzenie umożliwia zapisywanie i przechowywanie indywidualnych programów.
Wszystkie ważne elementy obsługi są przejrzyście rozmieszczone i łatwo dostępne dzięki wyższej,
ergonomicznej konstrukcji. Pozwala to na skuteczne działanie od samego początku.

Opcjonalne ramię podtrzymujące ułatwia obsługę bez użycia rąk, szczególnie podczas długich
okresów leczenia. Strumień powietrza może być łatwo kontrolowany przez użytkownika. Praktyczna
szklana płyta idealnie nadaje się do wykorzystania jako półka na dodatkowe urządzenia.

Energooszczędny i ekonomiczny

Działanie nowego Cryo 7 nie powoduje żadnych znaczących kosztów zużycia. Ilość wody do
odszraniania jest monitorowana, a funkcja odszraniania zapewnia płynne działanie. Filtr powietrza
jest łatwo dostępny i można go swobodnie wymienić w przypadku zabrudzenia.

Nowy tryb czuwania dodatkowo poprawia efektywność energetyczną urządzenia Cryo 7, które
zostało zaprojektowane z myślą o niezawodnej pracy przez cały dzień.

Dzięki licznym innowacjom technicznym Cryo 7 stanowi istotny czynnik komfortu dla pacjentów i
terapeutów.

Cechy charakterystyczne

 Niskie koszty zużycia i zwiększona wydajność energetyczna.

 Indywidualne programy mogą być przechowywane.

 Nowoczesna, ergonomiczna konstrukcja i cicha praca.
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 Nowy tryb czuwania poprawiający wydajność energetyczną.

 Sprężynowe ramię podtrzymujące ułatwia obsługę bez użycia rąk.

 Praktyczna, wytrzymała szklana płyta do przechowywania innych urządzeń.

 Bardzo prosta obsługa i bezpieczne stosowanie.

 Najwyższej jakości technologia w krioterapii.

Wspomaganie leczenia

Krioterapię można łączyć z wieloma innymi zabiegami, np. w celu poprawy terapii ruchowej poprzez
wcześniejsze zastosowanie zimnego powietrza.

Inne możliwości kombinacji obejmują krioterapię z kompresją w przypadku ostrych urazów oraz
leczenie mięśniowych punktów spustowych w połączeniu z rozciąganiem.

Medycyna sportowa i traumatologia

Wielu fizjoterapeutów sportowych i specjalistów medycyny sportowej stosuje zimne powietrze
zapobiegawczo do profilaktycznego leczenia na wczesnym etapie bezpośrednio po dużym wysiłku,
np. po zawodach.

Dane techniczne
Wymiary obudowy (dł. x szer. x wys.) [cm] 56 x 50 x 106

Długość rurki zabiegowej [cm] 250

Zasilanie [V/Hz] 220-240 / 50-60

Maks. pobór mocy podczas terapii [VA] 1200

Waga bez akcesoriów [kg] 60

Przepływ powietrza terapeutycznego 1-9

Wyrób medyczny klasa IIa

  

Informacje:  

  

Model:  
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